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※仕様につきましては諸事情により変更する場合がございます。 ※色については写真と異なる場合がございますのでご了承ください。

※発行日:R4.6.2 (改定: R5.4.01)

温かみのある空間を演出する北欧インテリア 様仕品商

 主素材／ホワイトオーク突板材・・
ウォルナット材突板材

 塗装／オイル仕上げ

 色／ナチュラル・ミディアムブラウン
ACHESCO series  [アチェスコシリーズ]

2304 3IM

飾り棚は高さ調節が可

引出しはすべてフルスライドレール

便利な
2口コンセント付

W1350×D400×H1450(mm)

ACHESCO TV BOARD 135 

(WN-V-MBR)

W1550×D400×H1450(mm)

ACHESCO TV BOARD 155 

(WN-V-MBR)

W1550×D400×H1450(mm)

ACHESCO TV BOARD 155 

(WO-V-NA)

W1350×D400×H1450(mm)

ACHESCO TV BOARD 135 

(WO-V-NA)

W650×D400×H1450(mm)

ACHESCO CABINET 65 

(WN-V-MBR)

W650×D400×H1450(mm)

ACHESCO CABINET 65 

(WO-V-NA)

便利なフルスライドレール

使いやすさにもこだわり

マグネットキャッチ

W1000×D500×H351(mm)

ACHESCO CENTER TABLE 100

(WN-V-MBR)

W1000×D500×H351(mm)

ACHESCO CENTER TABLE 100

(WO-V-NA)

W450×D400×H1450(mm)

ACHESCO CHEST 45 

(WN-V-MBR)

W450×D400×H1450(mm)

ACHESCO CHEST 45 

(WO-V-NA)
最上段・中段・：コロレール
最下段：フルスライドレール

小さなお子様がいても

チェストは
センターテーブルには収納部

¥36,800（税抜）
¥40,480（税込）

¥36,800（税抜）
¥40,480（税込）

¥41,000（税抜）
¥45,100（税込）

¥41,000（税抜）
¥45,100（税込）

¥46,000（税抜）
¥50,600（税込）

¥46,000（税抜）
¥50,600（税込）

¥18,000（税抜）
¥19,800（税込）

¥18,000（税抜）
¥19,800（税込）

¥26,800（税抜）
¥29,480（税込）

¥26,800（税抜）
¥29,480（税込）


